(財)財務会計基準機構会員

平成21年７月31日

 各   位

会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 執行役員企画部長 南地 伸昭
(ＴＥＬ ０７２－７５１－３５２６)

平成21年度第１四半期末 自己資本比率について

平成21年度第１四半期末（平成21年６月末）の自己資本比率（国内基準）を算出いたしました

ので、お知らせいたします。

記

（単体）

                                 （百万円）

 平成21年６月末 平成21年３月末

自己資本比率 10.05％ 9.55％

基本的項目（TierⅠ） 66,091 61,513

 TierⅠ比率 5.51％ 5.17％

補完的項目（TierⅡ） 55,536 53,190

自己資本 120,526 113,598

リスク・アセット等 1,198,554 1,189,362

総所要自己資本額 （注） 47,942 47,574

（注）総所要自己資本額は、リスク・アセット等に４％を乗じた額であります。

（連結）

                                 （百万円）

 平成21年６月末 平成21年３月末

自己資本比率 9.89％ 9.39％

基本的項目（TierⅠ） 67,069 62,567

 TierⅠ比率 5.54％ 5.21％

補完的項目（TierⅡ） 56,091 53,787

自己資本 119,601 112,791

リスク・アセット等 1,209,038 1,200,501

総所要自己資本額 （注） 48,361 48,020

（注）総所要自己資本額は、リスク・アセット等に４％を乗じた額であります。

以 上